平

 保 護 者 様                      令和３年（2021 年）10 月 15 日

豊 中 市 立 東 丘 小 学 校

校 長  大 森  恵 子

       人権参観および学級懇談会のご案内

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり、人権参観を実施したいと存じます。

コロナ禍のため、２日間に分けることで、密を避けた分散での実施とさせていただきます。

つきましては、出席番号の前半と後半で分割し、２日間での実施としております。

何かとご多用とは存じますが、是非ともこの機会にご参観いただきますよう、ご案内申しあ

げます。（児童 1名につき１名のご参加となります。ご了承ください。）

記

１．日  時      １１月 １８ 日（木）・１９（金）

【人権参観】  ５時間目   （１３：４５～１４：３０）

                 【学級懇談】  ５時間目終了後（１４：４５～１５：２０）

                 ※参観でない日の児童は、給食終了後の 13:20ごろ下校予定です。

２．場  所      各 教 室

３．人権参観内容（①②③④はクラス、１～は児童の出席番号です）

学年 実 施 時 程
学 習 内 容

 11/18（木） 11/19（金）

１年
①1～14 ③1～14

②1～14 ④1～15

①15～28  ③15～27

②15～28  ④16～29
いま、どんなきもち？

２年
①1～16 ③1～16

②2～17 ④1～17

①17～34  ③17～33

②18～33  ④18～34
いいところ みいつけた

３年
①1～14 ③1～14

②1～14

①15～28  ③15～28

②15～29
パラリンピックについて

４年
①1～18 ③1～18

②1～18

①19～35  ③19～36

②19～35
『あなた』と『あなた』みんな大事

５年
①1～14 ③1～14

②1～14

①15～29  ③15～28

②15～28
奏～ちがいのちがい～

６年
①1～17 ③1～17

②1～17

①18～35  ③18～34

②18～35
権利の熱気球

４．お 願 い  ・上履き、ピンクのたすきをご持参ください。

         ・マスクの着用・来校前の検温にご協力お願いします。

（体調のすぐれない方はご遠慮願います）

         ・ご来校の際は、校内各所に設置の消毒用アルコールにて手指の消毒をお願いします。

         ・校内への入場は、正門からとなります。（自転車での来校はご遠慮ください）